
 

Zadavatel:  Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 

   Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČ:    00254657 

DIČ:   CZ00254657 

Veřejná zakázka: „Zajištění sběru, svozu a likvidace bioodpadu, v období 04/2020–11/2024, 
na území statutárního města Karlovy Vary“, ev. č. VZ Z2019-038337 

 
 

V Praze dne 2. 12. 2019 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 29. 11. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v 

souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) na 
tuto žádost sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

S ohledem na dlouholeté zkušenosti v oblasti nakládání s odpady se domníváme, že v ZD nejsou uvedeny další 
rozhodující parametry, pomocí kterých by bylo možné učinit odpovídající a reálnou cenovou nabídku, která bude 

odpovídat požadavkům zadavatele. 

Dotaz: 

Může zadavatel doplnit ZD údaji o množství svezeného bioodpadu za poslední 3 roky, to spolu s typem a počtem 
umístěných nádob, vč. údajů o počtu provedených výsypů, vždy pro dané období (rok)? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že je přesvědčen, že poskytl dostatečné údaje pro nacenění cenové 
nabídky. Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, kolika nádobami a v jakém objemu musí vybraný dodavatel 

pro plnění veřejné zakázky disponovat a dále uvedl, že svoz bude probíhat 1x týdně dle stanoveného 
harmonogramu svozu nádob v období od 1. 4. do 30. 11. Takto vymezený předmět veřejné zakázky přitom 

vychází právě z předchozích zkušeností zadavatele aktualizovaných na základě současných potřeb zadavatele.  

 
Zadavatel i přes výše uvedené pro informaci dodavatelům níže uvádí množství svezeného odpadu a množství 

nádob užívaných v předchozích letech:  

  
2016  1 153,477 t    1 294 ks nádob (150 x 1 100 l, 1 144 x 120 l) 

2017  1 422,998 t    1 467 ks nádob (167 x 1 100 l, 1 300 x 120 l) 
2018  1 110,622 t    1 446 ks nádob (178 x 1 100 l, 1 268 x 120 l) 

2019  evidence neukončena   1 552 ks nádob (196 x 1 100 l, 1 356 x 120 l) 

  
Jak již bylo uvedeno, svoz probíhá 1x týdně v období od 1. 4. do 30. 11., tedy cca 35 týdnů v roce. Pro rok 

2019 uvedené tedy znamená, že bylo provedeno cca 6.860 vývozů nádoby o objemu 1100 l a 47.460 vývozů 

nádoby o objemu 120 l. 

 

 
 

Statutární město Karlovy Vary 

 

 

 


